ºra Gouernatore della Prouincia di Baſilicata,madi Ottone ſuo figlio al

la ſua Imperial Corte col carico di Rationale dell'Imperio, carichi vera

mente conueneuoli à sì grande,e chiara famiglia, come ſi legge dal pri

uilegio cauato dall'antichi Regiſtri di Sicilia, il cui tenor'è come ſieque.

1 M PER ATO R FR I DE RIC VS ROM A N OR VM CAESAR

ſemper Auguſtus, & c.

Obili Militi Alberico de Caſtellana Vicario, º Theſaurario noſtra Ci

uitatis Barletta audiuimusper literas noſtri Regni Sicilia vltra pha

rum Proregis nonnullas grauiſſimas contentiones inter incolasſiuè habitato

res Vallts Etne,6 Vallis Agringéti,non obſtante quod Noſter Prorex cum ar

dentiſſimis ordinationibus, 6 minis vinculorum nullimodo abſtinere, ci pla

cari inter ipſos volunt cum ſcandolo, c detrimento aliorum noſtrorum fideliù

ſubditori, i quia omninè opus eſt,vt bec ignia facella extinguaturine adeo

rum exemplum ali inquieti eodem modo procedant , e cognoſcentes Nos

tuam multam prudentiam, et valorem, viſi ſumus te mictere cum onere Vi

cari, 6 Iuſtitiari noſtri in eamdem Vallem pradićti Regni Sicilia, ibique ſe

dari predittas contentiones ad integras pacificationes eos reducere proceden

do contra renitentes, ci inconſtantes ad vltimum ſupplicium, proit tibi bene

miſum erit, quod Nos, & noſtra Regia, et Imperialis authoritas dans tibi ſis

per hoc omnimodam authoritatem poteſtatem, pariterque decretum prohl neº
fara regia perſona preſentialiter fuiſſet, gº virtute preſentis eligimus, º

ZZ 2 º fa -
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º

creamus te in noſtrum Vicarium, et Iuſtitiarium eiuſdem Vallis pro quo qui,

dem, et circa premiſa mandamus noſtro Proregi, omnibuſ,ue officialibu, ma

ioribus, ei minoribus, preſentibus, et futuris eiuſdem Regni, quod omninò ad

tuam requiſitionem preſient omne brachium, et/auorem et quantum opus erit

cauti è contrario ſub pana noſtre Regie, et Imperiali, indignationis. -

Pariter mandamus , et ordinamus tibi, quod/iaim ad viſionem preſen

tis mictere debeatis Gerardum de Caſtellana filium tuum in noſtram Ciuita

tem Venuſie,ibique reperiet omnes noſtras ordinationes quicquid fieri debeu:ac

etiam Pompeum alterum filiam quod vtique conferri habeat in noſtram Ciut

tatem Tricarici ad effettum eam gubernandi,vſque aduentum in eamdem filij

noſtri Principis Manfredi,ù qua habebit ordinationes moſtras.Volumus etiam

quod Ioannes de Caſtellana Nepos tuus ad preſens Prouintia Baſilicata noſter

Gubernator, quod illicò mictet coram Nobis Otubonum de Caſtellana filium